
 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 2012 M. 

RUGSĖJO 28 D. NUTARIMO NR. O3-279 „DĖL VIEŠUOSIUS INTERESUS 

ATITINKANČIŲ PASLAUGŲ ELEKTROS ENERGETIKOS SEKTORIUJE KAINOS 

NUSTATYMO METODIKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. spalio 17 d. Nr. O3-851 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 8 straipsnio 9 dalies 2 punktu ir 

19 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos elektros energetikos įstatymo 9 straipsnio 3 dalies  

7 punktu, atsižvelgdama į Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) 

Dujų ir elektros departamento Elektros skyriaus 2014 m. spalio 7 d. pažymą Nr. O5-267 „Dėl 

Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2012 m. rugsėjo 28 d. nutarimo Nr. O3-279 

„Dėl Viešuosius interesus atitinkančių paslaugų elektros energetikos sektoriuje kainos nustatymo 

metodikos patvirtinimo“ pakeitimo“, Komisija n u t a r i a: 

Pakeisti Viešuosius interesus atitinkančių paslaugų elektros energetikos sektoriuje kainos 

nustatymo metodiką, patvirtintą Komisijos 2012 m. rugsėjo 28 d. nutarimu Nr. O3-279 „Dėl 

Viešuosius interesus atitinkančių paslaugų elektros energetikos sektoriuje kainos nustatymo 

metodikos patvirtinimo“ (toliau – Metodika): 

1.  Papildyti Metodiką 7.3.7
1
 punktu ir jį išdėstyti taip: 

„7.3.7
1
. įvertinusi ateinantiems kalendoriniams metams Komisijos nustatytos investicijų 

grąžos ir ateinančiais kalendoriniais metais laukiamos investicijų grąžos skirtumą elektros energijos 

gamybos, remtinai elektros energijos gamybai nepriskiriamais gamybos įrenginiais, veikloje, taip 

pat įvertinusi šioje veikloje gautos faktinės investicijų grąžos ir lauktos investicijų grąžos 

neatitikimą už praėjusius kalendorinius metus. Šis punktas taikomas tais atvejais, kai elektros 

energijos gamintojas, motyvuotu Komisijos sprendimu pripažintas asmeniu, turinčiu didelę įtaką 

elektros energijos rinkoje;“ 

2.  Pakeisti Metodikos 7.3.8. punktą ir jį išdėstyti taip: 

„7.3.8. kaip atitinkamam gamintojui nustatytos apimties, nurodytos Metodikos 7.3.1 punkte, 

ir gamintojui nustatyto skirtumo tarp supirkimo kainos ir rinkos kainos, nurodytos Metodikos  

7.3.3 punkte, sandaugą, įvertinus pastoviąsias sąnaudas, nurodytas Metodikos 7.3.5 punkte, ir 

skirtumus, nurodytus Metodikos 7.3.5–7.3.7
1
 punktuose.“ 

  

 

Komisijos pirmininkė         Diana Korsakaitė 

 

 Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija 188706554,
Algirdo g. 27, 03219 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS
KONTROLĖS KOMISIJOS 2012 M. RUGSĖJO 28 D.
NUTARIMO NR. O3-279 „DĖL VIEŠUOSIUS INTERESUS
ATITINKANČIŲ PASLAUGŲ ELEKTROS ENERGETIKOS
SEKTORIUJE KAINOS NUSTATYMO METODIKOS
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-17 Nr. O3-851
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-20 Nr. 2014-14321
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-10-20 Nr. 13841

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Martyna Alionytė, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas DIANA KORSAKAITĖ, Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės

komisija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-20 16:38:08
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-20 16:38:15
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-07-30 - 2016-07-29
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Teisės aktų registras, versija 1.1.16

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-10-21)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=22bbe840589c11e49df480
952cc07606

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-10-21 00:01:05 TAIS


